CONCURSO PÚBLICO

EDITAL Nº 01/2015

1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE GABARITOS

O Consórcio de Desenvolvimento dos Municípios do Alto Tietê – CONDEMAT, torna público os

gabaritos das provas objetivas aplicadas em 18 de outubro de 2015.

Os candidatos poderão interpor recursos nos dias 22 e 23 de outubro de 2015.,

conforme o disposto no Edital 001/2015, em seu Capítulo IX – Dos Recursos e seus itens.

50 - Assessor Técnico Especial – Advogado

01 - ( C ) - 02 - ( D ) - 03 - ( A ) - 04 - ( B ) - 05 - ( C )

06 - ( D ) - 07 - ( A ) - 08 - ( C ) - 09 - ( C ) - 10 - ( B )

11 - ( D ) - 12 - ( A ) - 13 - ( C ) - 14 - ( D ) - 15 - ( B )

16 - ( A ) - 17 - ( C ) - 18 - ( B ) - 19 - ( D ) - 20 - ( C )

21 - ( A ) - 22 - ( B ) - 23 - ( C ) - 24 - ( D ) - 25 - ( B )

26 - ( C ) - 27 - ( B ) - 28 - ( A ) - 29 - ( C ) - 30 - ( D )

31 - ( B ) - 32 - ( C ) - 33 - ( A ) - 34 - ( D ) - 35 - ( B )

36 - ( C ) - 37 - ( D ) - 38 - ( B ) - 39 - ( A ) - 40 - ( C )

41 - ( A ) - 42 - ( A ) - 43 - ( B ) - 44 - ( C ) - 45 - ( D )

46 - ( B ) - 47 - ( C ) - 48 - ( C ) - 49 - ( D ) - 50 - ( B )

51 - Auxiliar de Serviços Gerais

01 - ( D ) - 02 - ( B ) - 03 - ( C ) - 04 - ( A ) - 05 - ( D )

06 - ( B ) - 07 - ( C ) - 08 - ( A ) - 09 - ( A ) - 10 - ( C )

11 - ( B ) - 12 - ( D ) - 13 - ( A ) - 14 - ( B ) - 15 - ( D )

16 - ( C ) - 17 - ( B ) - 18 - ( A ) - 19 - ( C ) - 20 - ( D )

21 - ( C ) - 22 - ( A ) - 23 - ( B ) - 24 - ( D ) - 25 - ( C )

52 - Secretário(a)

01 - ( C ) - 02 - ( D ) - 03 - ( A ) - 04 - ( B ) - 05 - ( C )

06 - ( A ) - 07 - ( B ) - 08 - ( B ) - 09 - ( D ) - 10 - ( C )

11 - ( A ) - 12 - ( B ) - 13 - ( D ) - 14 - ( C ) - 15 - ( A )

16 - ( B ) - 17 - ( D ) - 18 - ( A ) - 19 - ( C ) - 20 - ( B )

21 - ( D ) - 22 - ( C ) - 23 - ( C ) - 24 - ( B ) - 25 - ( A )

26 - ( D ) - 27 - ( C ) - 28 - ( B ) - 29 - ( A ) - 30 - ( C )

31 - ( D ) - 32 - ( A ) - 33 - ( B ) - 34 - ( C ) - 35 - ( A )

36 - ( D ) - 37 - ( B ) - 38 - ( A ) - 39 - ( C ) - 40 - ( B )

Mogi das Cruzes, 21 de outubro de 2015.

Audrey Rodrigues de Oliveira
Presidente da Comissão